Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

 1 сентября 2023 года        № 518/01-02

О внесении изменений в положение

о внеурочной деятельности

На основании Профессионального стандарта «Специалист в области воспитания»,

утвержденного Приказом Министерства труда и социальной защиты российской

Федерации от 30 января 2023 года № 53-н, в соответствии с Федеральным Законом N 273-

ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 24 июня

2023 года; ФГОС НОО и ООО, утвержденных Приказами Минпросвещения России №286

и №287 от 31 мая 2021 года с изменениями от 18 мая 2023 года, ФГОС СОО,

утвержденного Приказом Минобрнауки России № 413 от 17.05.2012г с изменениями от

18.05.2023г; СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», Трудовым кодексом

РФ и иными нормативными актами, регулирующими трудовые отношения между

работником и работодателем.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить положение об организации внеурочной деятельности

Муниципального общеобразовательного учреждения Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района (приложение 1).

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы Е.П. Чепурна

		2023-10-17T16:01:58+0300
	Чепурна Елена Павловна